
KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

 

 na dodávky hygienických potřeb pro KHS Ústeckého kraje 

 se sídlem v Ústí nad Labem 

 

uzavřena v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

v platném znění (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem     

v Ústí nad Labem  

se sídlem: Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem   

IČ:   71009183    

Bankovní spojení:  ČNB – pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  xxxxxxx/xxxx 

Zastoupena:  MUDr. Lenkou Šimůnkovou, ředitelkou 

na straně jedné (dále jen odběratel) 

 a 

  Petr Fiala Velkoobchod s drogérií s.r.o.(název dodavatele). 
se sídlem:Hlavní 74, 362 63 Dalovice 

IČ: 26381001. 

DIČ:  CZ  26381001. 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

Zastoupena: Petrem Fialou-jednatel 

na straně druhé (dále jen dodavatel) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel je osobou, jehož předmětem podnikání je prodej hygienických potřeb. 

2. Dílčí smlouva (objednávka) dle NOZ je na dílčí plnění mezi smluvními stranami 

uzavřena okamžikem řádné písemné akceptace objednávky odběratele dodavatelem, 

čímž dodavatel mimo specifika uvedená v jednotlivé objednávce, současně akceptuje 

všechny smluvní podmínky dané touto smlouvou. 

3. V případě obdržení objednávky na dodávku hygienických potřeb uvedených v Příloze              

č. 1 této smlouvy nebo dodávku dalších hygienických potřeb zde neuvedených, je 

dodavatel povinen dílčí smlouvu (objednávku) uzavřít a předmět smlouvy ve lhůtě 

uvedené touto smlouvou, popř. dílčí smlouvou, odběrateli bez dalšího dodat.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě pravdivých údajů, a že 

jsou oprávněny k řádnému a včasnému splnění svých závazků dle ustanovení této 

smlouvy. 

II. Předmět smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu 

její účinnosti smluvní strany řídit při dodávce hygienických potřeb pro odběratele. 

2.   Předmětem smluv (objednávek) bude závazek dodavatele dodat hygienické potřeby,  

které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy nebo další hygienické potřeby zde 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

neuvedené, dle dílčích písemných objednávek odběrateli, a to v době podle požadavku 

odběratele. 

3.  Odběratel se zavazuje dodávku hygienických potřeb převzít a zaplatit dodavateli 

sjednanou cenu. 

 

III. Předpokládaný objem plnění 

1.   Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši ceny nejvýše 

přípustné, a to ve výši 66 116,- CZK (slovy: šedesátšesttisíc jednostošestnáct CZK) bez 

DPH. Cena včetně DPH činí 80 000,- CZK (slovy: osmdesátisíc CZK). V takto 

stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s provedením 

sjednaného plnění.  

2.   Cenu stanovenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy není možné v průběhu jejího trvání 

překročit. 

3.   Cena stanovená v čl. III. odst. 1 této smlouvy nemusí být v průběhu jejího trvání 

vyčerpána v plné výši. 

 

IV. Dodací podmínky 

1.   Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodávat předmět smlouvy v co nejkratší 

možné době od obdržení písemné objednávky odběratele, dle termínů dohodnutých v 

dílčích objednávkách. 

2.  Pokud nebude v konkrétním případě ujednáno jinak, místem dodání a převzetí zakázky 

je sídlo odběratele, které je specifikováno v čl. IV. odst. 4.  Náklady na dodání dodávek 

hygienických potřeb hradí dodavatel. 

3.  Odběratel převezme předmět smlouvy po dodání objednané dodávky zboží potvrzením 

dodacího listu oprávněnou osobou odběratele. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane 

dodavateli a druhé vyhotovení bude předáno odběrateli, který předmět smlouvy přebírá.  

4.   Specifikace dodací adresy: 

Ústí nad Labem, Moskevská 1531/15 

5.      Odběratel je povinen zboží při převzetí pouze zběžně prohlédnout, zda odpovídá druhu 

dodaného zboží. Vady jiných vlastností zboží než co do druhu je odběratel povinen            

dodavateli oznámit do konce záruční doby.    

 

 6.      Dodavatel poskytuje záruku na zboží v délce trvání dvou  let ode  dne  převzetí zboží. 

Dodavatel též prohlašuje, že dodané zboží je bez vad.  

 

  7.       Odběratel není povinen převzít vadné zboží. 

 

8.      Odběratel je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož 

druhu zboží.  Odběratel je oprávněn oznámit volbu svého práva z vadného plnění též             

elektronicky kontaktní osobě dodavatele. 

 

9.  Právo odběratele z vadného plnění je dodavatel povinen uspokojit ve lhůtě                                   

7 pracovních dnů ode dne doručení volby nároku z vad dodavateli. 

 

10.      Vadu zboží je povinen odběratel dodavateli oznámit nejpozději do konce záruční doby. 

 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

11.    Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele okamžikem převzetí zboží, které je 

stvrzeno podpisem příslušného dodacího listu. Odběratel nabývá vlastnické právo ke 

zboží okamžikem jeho převzetí. 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena bude určena dle oceněné specifikace, která je 

Přílohou č.1 této smlouvy. Cena ostatních hygienických potřeb bude stanovena dle 

aktuálního ceníku.  

2. Dohoda o ceně je uzavřena odsouhlasením objednávky odběratele dodavatelem, dle čl. 

II. odst. 2. 

3. Odběratel neposkytuje zálohy. 

4. Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu. Faktura musí být doložena zakázkovým listem potvrzeným 

oprávněnou osobou odběratele. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího 

převzetí odběratelem. Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané náležitosti a 

přílohy nebo bude-li chybně vyúčtována cena předmětu plnění, má odběratel právo 

fakturu vrátit k doplnění nebo opravě nesprávných údajů. Vrátí-li odběratel vadnou 

fakturu dodavateli, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není 

odběratel v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury běží odběrateli nová lhůta 

splatnosti. Ve výjimečných případech lze sjednat jinou lhůtu splatnosti. 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně. 

  6.       Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv pohledávky vzniklé 

            v souvislosti s touto smlouvou. 

 

VI. Záruka a jakost 

Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty, a to ihned 

po jejich zjištění. 

 

VII. Sankční ujednání 

1.      Nedodá-li dodavatel předmět smlouvy dle ustanovení čl. II. odst. 2 této smlouvy, zaplatí 

odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,00 CZK za každý den prodlení. 

2.      Dodavatel v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatí 

odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,00 CZK za každý jeden den prodlení s dodáním 

bezvadného předmětu smlouvy.  

3.     Odběratel v případě prodlení s placením faktury zaplatí dodavateli úrok z prodlení ve 

výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

4.     Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 

odběratele na náhradu škody. 

5.    Případným odstoupením odběratele od smlouvy za dále ve smlouvě stanovených 

podmínek nezaniká povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení. 

 

 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů 

týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této 

smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že odběratel je osobou povinnou 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a je povinen o této smlouvě              

a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon                     

č. 106/1999 Sb. ze zpřístupňování nevylučuje.  

3. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude odběratelem zveřejněna ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami či jejich zástupci. Ostatní 

právní úkony učiněné na základě této smlouvy mohou být provedeny písemně či 

elektronicky, vždy však tak, aby bylo prokazatelné, že byly učiněny. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019. 

6. Tato smlouva zanikne: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána 

c) výpovědí odběratele bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 

dodavateli 

d) odstoupením odběratele od smlouvy v případě: 

- ukáže-li se některé prohlášení dodavatele této smlouvy nepravdivým 

- bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu smlouvy  po dobu 

delší než 7 kalendářních dnů 

- neposkytne-li dodavatel záruku za jakost předmětu smlouvy ve smyslu 

ustanovení čl. VI této smlouvy 

- bude-li předmět smlouvy vykazovat opakující se vady  

e) odstoupením dodavatele v případě, že bude odběratel v prodlení s uhrazením 

fakturované částky o více jak 30 dní a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě 

dodavatele 

f) vyčerpáním částky uvedené v článku III. odst. 1 této smlouvy.  

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.  

8. Tato smlouva má následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Nákupní koš (specifikace požadovaného zboží dle výzvy k VZMR) 
 

9. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, platí ustanovení NOZ. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného 

prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a platnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

V Dalovicích dne:   28.03.2018         V Ústí nad Labem dne: 9. 4. 2018 

 

 

 

 

 

………. ..........................................  ………………………………..…... 

               Petr Fiala-jednatel                                                MUDr. Lenka Šimůnková, ředitelka 

                  Za dodavatele                                                                Za odběratele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

Příloha č. 1:  nákupní koš – čistící a hygienické prostředky  

POPIS OZNAČENÍ 

VÝROBKU  

MJ NABÍDKOVÁ CENA 

ZA 1 JEDNOTKU 

BEZ DPH 

Krém na ruce regenerační   INDULONA s 

měsíčkem  

100 ml 21,86 

Krém na ruce regenerační a 

hydratační  

INDULONA 

olivová  

100 ml 24,15 

Krém na ruce hydratační  ISOLDA, KALYP  

/např. Oliva/ 

100 ml 8,4 

Krém na ruce regenerační a 

hydratační  

ISOLDA, KALYP 

/např. včelí vosk/  

100 ml 8,4 

Toaletní mýdlo  Palmolive  90 g 6,44 

Tekuté mýdlo s hydratačním 

účinkem   

Mitia 1 lt 26,45 

Tekuté mýdlo pro každodenní 

použití   

VIONE 1 lt 16,67 

Tekuté mýdlo pro každodenní 

použití   

VIONE 5 lt 40,24 

Tekuté mýdlo TORK Premium 

/běžné mytí rukou/ 

Mild 1 lt 99,71 

Osvěžovač vzduchu – WC 

SPRAY  

GLADE, BRISE 

vůně citrus, lesní  

300 ml 27,37 

Mycí prostředek  JAR 1 lt 30,88 

Čistící prostředek na mytí 

podlah 

AJAX  1 lt 25,53 

Čistící prostředek na mytí 

podlah 

BEL 5 lt 46 

Čistící a dezinfekční 

prostředek s parfemací k 

likvidaci virů, bakterií, 

kvasinek, plísní  

SAVO PRIM  1 lt 23 

Dezinfekční univerzální čistící 

přípravek na plochy /vůně 

citrus, květy/ 

SAVO PROFI 

UNIVERZAL 

VŮNĚ 

CITRUS 

- 5 KG 

177,68 

Dezinfekční univerzální čistící 

přípravek na plochy / 

KRYSTAL s alfa 

alkoholem  

5 lt 112,61 

Čistící prostředek -  tekutý 

abrazivní 

REAL  600 g 13,66 

Krémový jemný čistící 

prostředek  

CIF Citrus 500ml/72

0 g 

24,59 

Čistící prostředek  na okna 

/rozprašovač-pistole/ 

CLIN 500 ml 23,28 

Čistící prostředek na okna  OKENA 500 ml 8,63 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

Čistící prostředek na rez a 

vodní kámen 

PULIRAPID 750 ml 47,78 

Čistící prostředek na WC  FIXINELA  500 ml 21,16 

Dezinfekční prostředek na 

WC  

DOMESTOS 1 lt 21,74 

Prachovka flanel 35x35 cm   ks 5,75 

Hadr mycí podlahový 50x54 

cm 

  ks 5,29 

Hadr mycí 50x60 cm Petr ks/balení 7,48 

Mikroutěrka švédská 40x40 

cm, 205g   

  ks/balení 6 

Mikroutěrka švédská 50x80 

cm, 235g 

  ks 25,33 

Hygienické sáčky papírové á 

100 ks 

  balení 22,97 

Sáčky do koše 30 lt /á 50 ks/ - 

15 my, transparentní, černé   

  balení 9,2 

Sáčky do koše 35 lt /á 50 ks/ - 

15 my, transparentní, černé   

  balení 9,2 

Sáčky do koše 60 lt /á 50 ks/ - 

15 my, transparentní, černé  

  balení 15,18 

Pytle na odpadky - MODRÉ - 

70x110 cm, 40 my /balení á 25 

ks/ 

  balení/ 44,56 

Pytle na odpadky - ČERNÉ  - 

110 lt -70x110cm, 80 my 

/balení á 15 ks/ 

  balení 42,55 

Prostředek na nábytek – proti 

prachu, leštěnka /spray/    

PRONTO, BRAIT, 

EMBLAZE  

400 ml 38,99 

Leštěnka bezbarvá na dřevěné 

a laminátové podlahy 

ALEX /hnědé 

víčko/ 

750 ml 60,19 

Ochranné rukavice gumové 

na úklid - s jemnou bavlněnou 

vystélkou nebo semišovou 

výplní  - vel. S, M, L, XL, XXL    

SPONTEX, 

VILEDA 

pár 24,02 

Gumové rukavice extra 

Comfort XL, XXL   

  pár 6,49 

Pracovní rukavice – 

kombinované – vel. 10 

  pár 9,77 

WC blok do nádržky modrý 50 

g  

LARRIN, Dr. 

House  

ks 18,34 

Kostka do wc 40g les, oceán LARRIN, Dr. 

House  

ks 6,21 



KHSUL 12376/2018 

khsues112dfce 

CENA CELKEM BEZ DPH 

/VYBRANÉ POLOŽKY/ 

    1213,75 

CENA CELKEM S DPH  

/VYBRANÉ POLOŽKY/ 

    1468,64 

CENA CELKEM ZA 

NÁKUPNÍ KOŠ s DPH 

    1468,64 

       

    

    

Petr Fiala, jednatel    

    

Dne 28.03.2018    

 

 


